
ZARZĄDZENIE Nr 54/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 1 sierpnia 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2  w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984 i 1234)  oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopnia awansu zawodowego 

nauczycieli (Dz. U. z 2020r. poz. 2200) Wójt Gminy Winnica zarządza,  co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Macieja Szczesika -  nauczyciela 

ubiegającego się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska- Sekretarz Gminy Winnica 

Członkowie: 

1. Józef Szypulski– przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

2. Barbara Chełmińska– ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

3. Justyna Bartkowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

4. Halina Smogorzewska– Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan.  

Jana Sieka w Błędostowie. 

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Wiolety Kamer -  nauczycielki ubiegającej 

się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska- Sekretarz Gminy Winnica 

Członkowie: 

1. Józef Szypulski– przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

2. Barbara Chełmińska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

3. Justyna Bartkowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 



4. Halina Smogorzewska– Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. 

Jana Sieka w Błędostowie. 

§3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Urszuli Zaręby -  nauczycielki ubiegającej się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska- Sekretarz Gminy Winnica 

Członkowie: 

1. Józef Szypulski– przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

2. Grażyna Menich -Masanowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

3. Katarzyna Tomczyk – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

4. Anna Jacek- Walesiak– wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 

5. Jolanta Siejbik- przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność” 

§4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marioli Dąbrowskiej -  nauczycielki 

ubiegającej się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska- Sekretarz Gminy Winnica 

Członkowie: 

1. Józef Szypulski– przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

2. Grażyna Menich -Masanowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

3. Katarzyna Tomczyk – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

4. Anna Jacek- Walesiak– wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 

5. Jolanta Siejbik - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność” 

§5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ewy Kurpiewskiej -  nauczycielki ubiegającej 

się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska- Sekretarz Gminy Winnica 

Członkowie: 

1. Józef Szypulski– przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 



2. Grażyna Menich -Masanowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

3. Katarzyna Tomczyk – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

4. Anna Jacek- Walesiak– wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 

§6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Martyny Prokop -  nauczycielki ubiegającej 

się  o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

Przewodniczący:  Ewa Zalewska- Sekretarz Gminy Winnica 

Członkowie: 

1. Józef Szypulski– przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 

2. Grażyna Menich -Masanowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

3. Katarzyna Tomczyk – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra 

właściwego do spraw oświaty i wychowania; 

4. Anna Jacek- Walesiak– wicedyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


